

Kalisz, dnia 22.04.2015r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „**Odbudowa wału przeciwpowodziowego zlokalizowanego na lewym brzegu Kanału Bernardyńskiego na wysokości Parku Miejskiego w Kaliszu**”.

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), informuję co następuje:

Pytanie 1:

Dot. pkt. 2d) W związku z zakresem przebudowy i lokalizacją inwestycji w parku miejskim może wystąpić konieczność wykonania raportu oddziaływania na środowisko, co spowoduje znaczne wydłużenie czasu wykonania dokumentacji (o k. 6 m-cy). Czy Inwestor przewiduje aneks terminowy wynikający z czasu trwania procedur administracyjnych. Wymóg wykonania raportu wyniknie z interpretacji przez organ wydający decyzję środowiskową §3 pkt. 65 i 66a rozporządzenia z dnia 9.11.2010 w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

Rozbiórka wału, oraz jego odtworzenie z dostosowaniem rzędnej korony do obowiązujących przepisów wykracza poza pkt. 65 „budowle przeciwpowodziowe, z wyłączeniem przebudowy wałów przeciwpowodziowych polegającej na doszczelnieniu korpusu wałów i ich podłoża” a lokalizacja w parku może zostać uznana jako podlegająca pod pkt. 66A, mimo że wał p-pow. Nie jest ściśle budowlą piętrzącą.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość sporządzenia aneksu terminowego spowodowanego wydłużeniem procedur administracyjnych, jednakże Projektant winien dołożyć wszelkich starań by wykonać przedmiot zamówienia w terminie umownym.

Pytanie 2:

*Dot. pkt. 3d. „umocnienie wału kostką brukową”
Czy stwierdzenie dotyczy wykonania na koronie drogi z kostki czy całkowite wybrukowanie wału?*

Odpowiedź:

Zamawiający przez umocnienie wału rozumie umocnienie korony wału.

Oznaczenie sprawy: WRI.271.10.40.2015

Pytanie 3:

Prosimy o podanie przybliżonej wysokości wału.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy dotyczącej wysokości wału.

Zgodnie z punktem 2 lit. a) Zapytania ofertowego z dnia 15.04.2015r. na przedmiot zamówienia składa się m.in. przeprowadzenie wizji w terenie.

p.o. Naczelnika Wydziału
Rozbudowy Miasta i Inwestycji
mgr inż. Anna Durlej